
 

СЛУЖБА  ПО  ТАРИФАМ 

ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 
 

ПРИКАЗ 
 

10 декабря 2010г.                                                                                             № 342-т 

г. Салехард 

 

Об установлении тарифов на электрическую энергию, 

поставляемую обществом с ограниченной ответственностью «Самбургские 

электрические сети» потребителям с. Самбург 

 

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ               

«Об электроэнергетике», Положением о службе по тарифам Ямало-Ненецкого 

автономного округа, утвержденным п. 1.12 постановления Губернатора                  

Ямало-Ненецкого автономного округа от 06 июля 2009 года № 83-ПГ                          

«Об утверждении положений некоторых исполнительных органов власти                  

Ямало-Ненецкого автономного округа» п р и к а з ы в а ю: 
 

Установить и ввести в действие с 01 января 2011 года тарифы на 

электрическую энергию, поставляемую обществом с ограниченной 

ответственностью «Самбургские электрические сети» потребителям                           

с. Самбург, согласно приложению к настоящему приказу. 

 

 

 

И.о. руководителя службы                                                                      Т.Г. Кашапова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение к приказу службы 

по тарифам Ямало-Ненецкого  

автономного округа 

от 10.12.2010 № 342-т 

 

 

ТАРИФЫ 

НА ЭЛЕКТРИЧЕСКУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ 

общества с ограниченной ответственностью  

«Самбургские электрические сети» 

 

 

<*> Потребители электрической энергии, финансируемые за счет средств бюджетов соответствующих 

уровней. 

 

 

№ п/п Показатель (группы потребителей 

с разбивкой тарифа по ставкам и 

дифференциацией по зонам суток) 

Единица измерения Диапазоны напряжения 

ВН СН-I СН-II НН 

1. Бюджетные потребители (тарифы указываются без НДС)  <*> 

1.1 Одноставочный тариф, дифференцированный по числу часов использования заявленной мощности 

1.1.1 от 7001 и выше руб./МВт.ч - - - 16538 

1.1.2 от 6001 до 7000 часов руб./МВт.ч - - - 16538 

1.1.3 от 5001 до 6000 часов  руб./МВт.ч - - - 16538 

1.1.4 менее 5000 часов руб./МВт.ч - - - 16538 

1.2 Тарифы, дифференцированные по зонам суток 

1.2.1 - ночная зона руб./МВт.ч - - - 16538 

1.2.2 - полупиковая зона руб./МВт.ч - - - 16538 

1.2.3 - пиковая зона руб./МВт.ч - - - 16538 

2. Прочие потребители (тарифы указываются без НДС) 

2.1 Одноставочный тариф, дифференцированный по числу часов использования заявленной мощности 

2.1.1 от 7001 и выше руб./МВт.ч - - - 16538 

2.1.2 от 6001 до 7000 часов руб./МВт.ч - - - 16538 

2.1.3 от 5001 до 6000 часов руб./МВт.ч - - - 16538 

2.1.4 менее 5000 часов руб./МВт.ч - - - 16538 

2.2 Тарифы, дифференцированные по зонам суток 

2.2.1 - ночная зона руб./МВт.ч - - - 16538 

2.2.2 - полупиковая зона руб./МВт.ч - - - 16538 

2.2.3 - пиковая зона руб./МВт.ч - - - 16538 


